1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA E ADITIVA Nº        AO PROJETO DE LEI Nº 123 de 2015:
Inclui-se ao Art 5º, inciso I, as alíneas “j”,“k”,”l”,”m”,”n”,”o”:
j) 01(um) representante da Secretaria de Sustentabilidade Ambiental;
k) 01(um) representante da Secretaria de Cultura e Turismo;
l) 01(um) representante da Secretaria de Captação, Gestão e Controle;
m) 01(um) representante da Secretaria de Finanças;
n) 01(um) representante da Secretaria de Segurança Pública;
o) 01(um) representante da Secretaria de Tecnologia da Informação;

Altera-se a redação do inciso II, alínea “a”:

a) 05 (cinco) representantes de Entidades cadastradas no município que tenham trabalho voltados às pessoas com deficiências, sendo preferencialmente, um de cada área da deficiência;
Inclui-se ao inciso II  do, Art. 5º, as alíneas a “f”, “g”, “ h”, “i” e “j”:
f) 01 (um) representante da Associação Comercial e Industrial de Mogi Mirim (ACIMM);
g) 01 (um) representante da concessionária prestadora de serviços de transporte coletivo urbano em Mogi Mirim;
h) 01 (um) representante das instituições particulares de ensino do município.
i) 01 (um) representante dos taxistas autônomos de Mogi Mirim;

j) 01 (um) representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Mogi Mirim – SINSEP;
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 11 de Dezembro de 2015.
VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
PSDB
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]